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DMM Gruppe 3, Weibliche Jugend U18 24.05.2025
Teams: 1 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

1. LG Kindelsberg Kreuztal 4.968
100m 271 Schäfer, Greta Sophie 2008 GER 13,10 (-0,5) 552
100m 263 Klein, Liah Malin 2009 GER 13,22 (-0,5) 542
100m 279 Winkemann, Anne-Marie 2008 GER 13,69 (-0,5) (502)
100m 267 Müller, Hannah Sophie 2009 GER 13,74 (-0,5) (498)
800m 279 Winkemann, Anne-Marie 2008 GER 2:50,02 414
800m 256 Gans, Karlotta 2009 GER 2:53,52 399
800m 268 Neuser, Julia 2009 GER 3:07,71 (346)
800m 264 Klein, Lucienne 2009 GER 3:07,96 (345)
4x100m LG Kindelsberg Kreuztal 1 GER 51,18 1.161
1: 279, Winkemann Anne-Marie (2008) 2: 271, Schäfer Greta Sophie (2008)
3: 254, Fuhr Lenya (2009) 4: 267, Müller Hannah Sophie (2009)
4x100m LG Kindelsberg Kreuztal 2 GER 56,44 (939)
1: 263, Klein Liah Malin (2009) 2: 256, Gans Karlotta (2009)
3: 268, Neuser Julia (2009) 4: 264, Klein Lucienne (2009)
Weitsprung 279 Winkemann, Anne-Marie 2008 GER 4,80 (0,0) 527
Weitsprung 271 Schäfer, Greta Sophie 2008 GER 4,54 (+0,6) 498
Weitsprung 254 Fuhr, Lenya 2009 GER 4,53 (+0,6) (497)
Weitsprung 256 Gans, Karlotta 2009 GER 3,71 (0,0) (400)
Kugelstoß 271 Schäfer, Greta Sophie 2008 GER 9,53 454
Kugelstoß 254 Fuhr, Lenya 2009 GER 8,73 421
Kugelstoß 264 Klein, Lucienne 2009 GER 7,44 (363)
Kugelstoß 256 Gans, Karlotta 2009 GER 6,33 (310)

DMM Gruppe 2, Weibliche Jugend U16 24.05.2025
Teams: 2 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

1. CLV Siegerland 1 7.685
100m 285 Hoffmann, Lara 2011 GER 13,40 (-1,3) 526
100m 295 Kunze, Daliah 2011 GER 13,87 (-0,4) 488
100m 292 Heinz, Emma 2012 GER 14,12 (-1,3) (468)
100m 291 Schreiber, Lea 2012 GER 14,20 (-0,4) (462)
800m 283 Hippenstill, Johanna 2010 GER 2:39,75 461
800m 292 Heinz, Emma 2012 GER 2:48,12 422
800m 287 Jochim, Leonie 2011 GER 3:14,61 (322)
800m 295 Kunze, Daliah 2011 GER aufg.
80m Hürden 286 Krönert, Kira 2011 GER 12,84 (-0,3) 541
80m Hürden 285 Hoffmann, Lara 2011 GER 13,47 (-0,4) 503
80m Hürden 290 Felbinger, Lenya 2011 GER 14,36 (-0,4) (456)
80m Hürden 283 Hippenstill, Johanna 2010 GER 14,77 (-0,3) (436)
4x100m CLV Siegerland 1 GER 52,70 1.092
1: 283, Hippenstill Johanna (2010) 2: 286, Krönert Kira (2011)
3: 290, Felbinger Lenya (2011) 4: 295, Kunze Daliah (2011)
4x100m CLV Siegerland 2 GER 55,93 (959)
1: 289, Wunderlich Sophie (2011) 2: 293, Trögele Thadea (2012)
3: 292, Heinz Emma (2012) 4: 291, Schreiber Lea (2012)
Weitsprung 285 Hoffmann, Lara 2011 GER 4,74 (+0,5) 520
Weitsprung 291 Schreiber, Lea 2012 GER 4,45 (+0,3) 488
Weitsprung 287 Jochim, Leonie 2011 GER 4,32 (+0,2) (473)
Hochsprung 290 Felbinger, Lenya 2011 GER 1,45 475
Hochsprung 294 Krönert, Finja 2012 GER 1,42 457
Hochsprung 286 Krönert, Kira 2011 GER 1,33 (400)
Hochsprung 289 Wunderlich, Sophie 2011 GER 1,21 (322)
Hochsprung 291 Schreiber, Lea 2012 GER ab.
Kugelstoß 293 Trögele, Thadea 2012 GER 8,51 411
Kugelstoß 284 Pantehl, Leonie 2010 GER 8,10 393
Kugelstoß 288 Jung, Lilly 2011 GER 8,04 (391)
Kugelstoß 294 Krönert, Finja 2012 GER 7,58 (370)
Speerwurf 293 Trögele, Thadea 2012 GER 32,27 519
Speerwurf 294 Krönert, Finja 2012 GER 19,02 389



DJMM U18/U16
Kreuztal, Stadion Stählerwiese, 24.05.2025 ERGEBNISSE

Dataservice by Internet-Service: ergebnisse.leichtathletik.de
Gedruckt am 30.06.2025 19:58:02 mit Track and Field 3.1.0.8400 lizenziert für LG Kindelsberg Kreuztal Seite 2 von 6

DMM Gruppe 2, Weibliche Jugend U16 - Fortsetzung 24.05.2025
Teams: 2 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

1. CLV Siegerland 1 - Fortsetzung 7.685
Speerwurf 287 Jochim, Leonie 2011 GER 16,82 (363)

2. LG Kindelsberg Kreuztal 7.636
100m 278 Wendt, Hanna 2010 GER 13,62 (-0,4) 508
100m 276 Steinhoff, Jana 2010 GER 13,72 (-1,3) 500
100m 253 Ehrlicher, Nele Marie 2010 GER 14,03 (-0,4) (475)
100m 277 Thomas, Maria 2011 GER 14,77 (-1,3) (421)
800m 280 Winkemann, Elisa 2010 GER 2:45,07 436
800m 253 Ehrlicher, Nele Marie 2010 GER 2:51,05 410
800m 259 Hoschkara, Sophie 2011 GER 2:58,19 (381)
80m Hürden 281 Wolf, Olivia 2011 GER 12,38 (-0,3) 570
80m Hürden 280 Winkemann, Elisa 2010 GER 16,18 (-0,4) 376
80m Hürden 276 Steinhoff, Jana 2010 GER aufg.
4x100m LG Kindelsberg Kreuztal 1 GER 51,52 1.145
1: 276, Steinhoff Jana (2010) 2: 281, Wolf Olivia (2011)
3: 260, Jacob Mathilde (2011) 4: 278, Wendt Hanna (2010)
4x100m LG Kindelsberg Kreuztal 2 GER 55,61 (971)
1: 266, Leonhardt Mia (2011) 2: 255, Funkner Emilia (2011)
3: 253, Ehrlicher Nele Marie (2010) 4: 251, Busch Paula (2011)
Weitsprung 281 Wolf, Olivia 2011 GER 5,02 (+0,2) 551
Weitsprung 260 Jacob, Mathilde 2011 GER 4,74 (+0,5) 520
Weitsprung 275 Scholl, Martha 2010 GER 3,97 (+0,3) (432)
Hochsprung 269 Panning, Hannah 2011 GER 1,45 475
Hochsprung 262 Kessler, Maja 2011 GER 1,30 381
Hochsprung 259 Hoschkara, Sophie 2011 GER 1,27 (362)
Hochsprung 280 Winkemann, Elisa 2010 GER ogV (0)
Kugelstoß 278 Wendt, Hanna 2010 GER 10,22 481
Kugelstoß 265 Klein, Nayla 2010 GER 8,15 395
Kugelstoß 251 Busch, Paula 2011 GER 7,86 (383)
Kugelstoß 266 Leonhardt, Mia 2011 GER 6,73 (330)
Speerwurf 252 Di Teodoro, Amelie 2011 GER 25,95 461
Speerwurf 257 Görg, Inga Eleni 2010 GER 22,59 427
Speerwurf 255 Funkner, Emilia 2011 GER 20,52 (405)
Speerwurf 261 Katzer, Meike 2011 GER 17,66 (373)
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100m, Weibliche Jugend U18 24.05.2025 / 12:30
DMM Gruppe 3 Wind: I:-0,5 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 271 Schäfer Greta Sophie 2008 GER LG Kindelsberg Kreuztal 13,10 552
2 263 Klein Liah Malin 2009 GER LG Kindelsberg Kreuztal 13,22 542
3 279 Winkemann Anne-Marie 2008 GER LG Kindelsberg Kreuztal 13,69 502
4 267 Müller Hannah Sophie 2009 GER LG Kindelsberg Kreuztal 13,74 498

800m, Weibliche Jugend U18 24.05.2025 / 14:00
DMM Gruppe 3

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 279 Winkemann Anne-Marie 2008 GER LG Kindelsberg Kreuztal 2:50,02 414
2 256 Gans Karlotta 2009 GER LG Kindelsberg Kreuztal 2:53,52 399
3 268 Neuser Julia 2009 GER LG Kindelsberg Kreuztal 3:07,71 346
4 264 Klein Lucienne 2009 GER LG Kindelsberg Kreuztal 3:07,96 345

4x100m, Weibliche Jugend U18 24.05.2025 / 16:00
DMM Gruppe 3

Rang Name Nat Team Leistung Punkte

1 LG Kindelsberg Kreuztal 1 GER LG Kindelsberg Kreuztal 51,18 1161
1: 279, Winkemann Anne-Marie (2008) 2: 271, Schäfer Greta Sophie (2008)
3: 254, Fuhr Lenya (2009) 4: 267, Müller Hannah Sophie (2009)

2 LG Kindelsberg Kreuztal 2 GER LG Kindelsberg Kreuztal 56,44 939
1: 263, Klein Liah Malin (2009) 2: 256, Gans Karlotta (2009)
3: 268, Neuser Julia (2009) 4: 264, Klein Lucienne (2009)

Weitsprung, Weibliche Jugend U18
DMM Gruppe 3 24.05.2025 / 13:00

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Wind Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 279 Winkemann Anne-Marie 2008 GER LG Kindelsberg Kreuztal 4,80 0,0 527
4,24 4,34 4,48 4,80
0,0 +0,5 +0,2 0,0

2 271 Schäfer Greta Sophie 2008 GER LG Kindelsberg Kreuztal 4,54 +0,6 498
4,54 4,45 4,45 x
+0,6 +0,7 +0,5

3 254 Fuhr Lenya 2009 GER LG Kindelsberg Kreuztal 4,53 +0,6 497
4,53 4,36 4,36 4,38
+0,6 -0,1 +0,3 +0,5

4 256 Gans Karlotta 2009 GER LG Kindelsberg Kreuztal 3,71 0,0 400
3,63 3,71 3,33 3,59
-0,3 0,0 +1,0 +0,3

Startreihenfolge 1 2 3 4
Finale 279 271 256 254

Kugelstoß, Weibliche Jugend U18 (3kg)
Finale 24.05.2025 / 14:45

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 271 Schäfer Greta Sophie 2008 GER LG Kindelsberg Kreuztal 9,53 454
8,88 9,53 9,34 9,30

2 254 Fuhr Lenya 2009 GER LG Kindelsberg Kreuztal 8,73 421
8,02 8,73 8,09 8,40

3 264 Klein Lucienne 2009 GER LG Kindelsberg Kreuztal 7,44 363
7,27 6,86 7,44 6,61

4 256 Gans Karlotta 2009 GER LG Kindelsberg Kreuztal 6,33 310
5,86 6,07 6,33 x

Startreihenfolge 1 2 3 4
Finale 256 264 254 271
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100m, Weibliche Jugend U16 24.05.2025 / 10:30
DMM Gruppe 2 Wind: I:-0,4; II:-1,3 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 285 Hoffmann Lara 2011 GER CLV Siegerland 1 13,40 1./II 526
2 278 Wendt Hanna 2010 GER LG Kindelsberg Kreuztal 13,62 1./I 508
3 276 Steinhoff Jana 2010 GER LG Kindelsberg Kreuztal 13,72 2./II 500
4 295 Kunze Daliah 2011 GER CLV Siegerland 1 13,87 2./I 488
5 253 Ehrlicher Nele Marie 2010 GER LG Kindelsberg Kreuztal 14,03 3./I 475
6 292 Heinz Emma 2012 GER CLV Siegerland 1 14,12 3./II 468
7 291 Schreiber Lea 2012 GER CLV Siegerland 1 14,20 4./I 462
8 277 Thomas Maria 2011 GER LG Kindelsberg Kreuztal 14,77 4./II 421

800m, Weibliche Jugend U16 24.05.2025 / 10:00
DMM Gruppe 2

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 283 Hippenstill Johanna 2010 GER CLV Siegerland 1 2:39,75 461
2 280 Winkemann Elisa 2010 GER LG Kindelsberg Kreuztal 2:45,07 436
3 292 Heinz Emma 2012 GER CLV Siegerland 1 2:48,12 422
4 253 Ehrlicher Nele Marie 2010 GER LG Kindelsberg Kreuztal 2:51,05 410
5 259 Hoschkara Sophie 2011 GER LG Kindelsberg Kreuztal 2:58,19 381
6 287 Jochim Leonie 2011 GER CLV Siegerland 1 3:14,61 322

295 Kunze Daliah 2011 GER CLV Siegerland 1 aufg.

80m Hürden, Weibliche Jugend U16 (0,762m) 24.05.2025 / 12:00
DMM Gruppe 2 Wind: II:-0,4; I:-0,3 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 281 Wolf Olivia 2011 GER LG Kindelsberg Kreuztal 12,38 1./I 570
2 286 Krönert Kira 2011 GER CLV Siegerland 1 12,84 2./I 541
3 285 Hoffmann Lara 2011 GER CLV Siegerland 1 13,47 1./II 503
4 290 Felbinger Lenya 2011 GER CLV Siegerland 1 14,36 2./II 456
5 283 Hippenstill Johanna 2010 GER CLV Siegerland 1 14,77 3./I 436
6 280 Winkemann Elisa 2010 GER LG Kindelsberg Kreuztal 16,18 3./II 376

276 Steinhoff Jana 2010 GER LG Kindelsberg Kreuztal aufg. -/I

4x100m, Weibliche Jugend U16 24.05.2025 / 16:00
DMM Gruppe 2

Rang Name Nat Team Leistung Punkte

1 LG Kindelsberg Kreuztal 1 GER LG Kindelsberg Kreuztal 51,52 1145
1: 276, Steinhoff Jana (2010) 2: 281, Wolf Olivia (2011)
3: 260, Jacob Mathilde (2011) 4: 278, Wendt Hanna (2010)

2 CLV Siegerland 1 GER CLV Siegerland 1 52,70 1092
1: 283, Hippenstill Johanna (2010) 2: 286, Krönert Kira (2011)
3: 290, Felbinger Lenya (2011) 4: 295, Kunze Daliah (2011)

3 LG Kindelsberg Kreuztal 2 GER LG Kindelsberg Kreuztal 55,61 971
1: 266, Leonhardt Mia (2011) 2: 255, Funkner Emilia (2011)
3: 253, Ehrlicher Nele Marie (2010) 4: 251, Busch Paula (2011)

4 CLV Siegerland 2 GER CLV Siegerland 1 55,93 959
1: 289, Wunderlich Sophie (2011) 2: 293, Trögele Thadea (2012)
3: 292, Heinz Emma (2012) 4: 291, Schreiber Lea (2012)

Hochsprung, Weibliche Jugend U16
DMM Gruppe 2 24.05.2025 / 16:30

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1,12 1,15 1,18 1,21 1,24 1,27 1,30 1,33 1,36 1,39 1,42 1,45 1,48

1,51 1,54 1,57 1,60

1 290 Felbinger Lenya 2011 GER CLV Siegerland 1 1,45 475
- - - - - O O O O O O O XXX

2 269 Panning Hannah 2011 GER LG Kindelsberg Kreuztal 1,45 475
- - - O O O O O O XO XO XO XXX

3 294 Krönert Finja 2012 GER CLV Siegerland 1 1,42 457
- - - O O O O O O XO XXO XXX

4 286 Krönert Kira 2011 GER CLV Siegerland 1 1,33 400
- - - - - - O XO XXX
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Hochsprung, Weibliche Jugend U16 - Fortsetzung
DMM Gruppe 2 24.05.2025 / 16:30

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1,12 1,15 1,18 1,21 1,24 1,27 1,30 1,33 1,36 1,39 1,42 1,45 1,48

1,51 1,54 1,57 1,60

5 262 Kessler Maja 2011 GER LG Kindelsberg Kreuztal 1,30 381
- - - O O O O XXX

6 259 Hoschkara Sophie 2011 GER LG Kindelsberg Kreuztal 1,27 362
- - - O O O XXX

7 289 Wunderlich Sophie 2011 GER CLV Siegerland 1 1,21 322
- XO O O XXX

280 Winkemann Elisa 2010 GER LG Kindelsberg Kreuztal ogV 0
- - - - - - - - - X-

291 Schreiber Lea 2012 GER CLV Siegerland 1 ab.

Weitsprung, Weibliche Jugend U16
DMM Gruppe 2 24.05.2025 / 13:00

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Wind Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 281 Wolf Olivia 2011 GER LG Kindelsberg Kreuztal 5,02 +0,2 551
4,89 4,92 5,01 5,02
-0,8 +0,2 0,0 +0,2

2 260 Jacob Mathilde 2011 GER LG Kindelsberg Kreuztal 4,74 +0,5 520
4,74 4,37 x 4,50
+0,5 +0,5 -0,2 +0,3

3 285 Hoffmann Lara 2011 GER CLV Siegerland 1 4,74 +0,5 520
4,08 x 4,74 x
+0,3 0,0 +0,5

4 291 Schreiber Lea 2012 GER CLV Siegerland 1 4,45 +0,3 488
4,36 4,38 4,33 4,45
0,0 +0,1 +0,2 +0,3

5 287 Jochim Leonie 2011 GER CLV Siegerland 1 4,32 +0,2 473
4,15 4,26 4,32 4,31
+0,2 +0,4 +0,2 +1,0

6 275 Scholl Martha 2010 GER LG Kindelsberg Kreuztal 3,97 +0,3 432
3,55 3,74 3,82 3,97
-0,1 +0,2 +0,8 +0,3

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6
Finale 260 281 291 285 287 275

Kugelstoß, Weibliche Jugend U16 (3kg)
DMM Gruppe 2 24.05.2025 / 14:45

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 278 Wendt Hanna 2010 GER LG Kindelsberg Kreuztal 10,22 481
10,22 9,34 8,66 -

2 293 Trögele Thadea 2012 GER CLV Siegerland 1 8,51 411
8,16 8,29 7,71 8,51

3 265 Klein Nayla 2010 GER LG Kindelsberg Kreuztal 8,15 395
8,11 8,15 8,03 7,86

4 284 Pantehl Leonie 2010 GER CLV Siegerland 1 8,10 393
7,89 7,80 8,10 7,61

5 288 Jung Lilly 2011 GER CLV Siegerland 1 8,04 391
7,53 8,04 7,66 7,01

6 251 Busch Paula 2011 GER LG Kindelsberg Kreuztal 7,86 383
7,86 7,64 7,55 7,58

7 294 Krönert Finja 2012 GER CLV Siegerland 1 7,58 370
x 7,58 6,96 5,75

8 266 Leonhardt Mia 2011 GER LG Kindelsberg Kreuztal 6,73 330
6,44 5,90 6,73 6,31

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8
Finale 265 251 288 294 293 284 278 266
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Speerwurf, Weibliche Jugend U16 (500g)
DMM Gruppe 2 24.05.2025 / 10:30

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 293 Trögele Thadea 2012 GER CLV Siegerland 1 32,27 519
x 30,46 28,61 32,27

2 252 Di Teodoro Amelie 2011 GER LG Kindelsberg Kreuztal 25,95 461
24,83 x 25,02 25,95

3 257 Görg Inga Eleni 2010 GER LG Kindelsberg Kreuztal 22,59 427
18,07 19,10 21,71 22,59

4 255 Funkner Emilia 2011 GER LG Kindelsberg Kreuztal 20,52 405
17,29 16,78 12,32 20,52

5 294 Krönert Finja 2012 GER CLV Siegerland 1 19,02 389
x x 16,72 19,02

6 261 Katzer Meike 2011 GER LG Kindelsberg Kreuztal 17,66 373
x 17,66 15,41 15,75

7 287 Jochim Leonie 2011 GER CLV Siegerland 1 16,82 363
16,82 14,78 x 16,67

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7
Finale 261 287 255 294 252 293 257
Legende
X...Fehlversuch aufg...Aufgegeben ogV...Ohne gültigen Versuch -...Ausgelassen
O...gültiger Versuch abg...Abgemeldet


